memoriam passionis xp̄i. Dic gene rūe
absq; occultis. siene i. h̄tū erat. sic
cortex mali punica. qd ip̄a non erubet
ebat crucem xp̄i. Vnde ap̄l. Nolite eru-
bescere crucem dñi. neq; nūtura eius.
Vl hec qdē magna similitudine. que in apto
sunt. Marima quidē sūt illa que in
trilectu sūt. Hec sūt que in futuro
ūḡmū sūt reseruata. Vl qdē multe
sūt amēs sōe que in sp̄ualitē adheret. tñ
una ē quā sp̄ualitē diligo. App̄t simili-
tatem. pp̄t iecū p̄fectōnem. Hac in
celligo glōlam ūginem. i. hoc ēt qd
dicit. Seraginta sunt regne. Regne
significat amēs caritate p̄fectas. non
timore s; amore. dilectu sequētis. Con-
cubine sūt ille amē que sub timore
seruūt. n̄ sūt ev̄ perfectōnis ut sup̄
p̄ceptum habent addere consilium.
Vl ēt sensus. Regne. i. amē se bene
regentes sūt. P. i. operis p̄fectōnem
habentes. i. Concubine. i. amē mūdo
adherentes sūt. Inr. i. majoris numeri.
s; minoris meriti. Vl adolescentulaz
nō est numeri. i. plures habundat in
euglio qd. ad celestes p̄metat calamōz-
nūtia illō. Annunciatū i. locutis sūt
ml. sūt sup̄ numerū. Vl alio. Vl regi-
nas intelliguntur doctores eccl̄ae qui
merito fidei i. scienzie amplissimis etiū
regis digni sūt. i. sp̄iales filios deo
parvūt. i. se ip̄os bene regunt. audi
regina bene se regente i. filios deo
parturiente. filiali mōp qd̄ iterū par-
turio. don xp̄s formetur in ib. De-
ne qdē p̄ seragenarum. regne iste
designantur. qd̄ ex denario i. senario
multiplicatus p̄ficiatur. Vl denariū. x.
p̄cepta legis. Vl senarium. op̄is p̄fectō
designantur. qd̄ vi. dieb; p̄ficit dñs
op̄era sua. Vl. i. concubine. i. 2.
Concubine sūt. que nō sūt caste. i.
uera i. sola dilectione dei i. primi. an-
nunciat euglin. s; app̄t arena lucrat
aut i. p̄ humana laude. S; m̄pū est
cum p̄ octagenariū numerū hoc tale

designat. cum hic numerus perfectissimus in omnibus diuine scripturae locis manifestatur. Illi autem imperfecti ipsorum comprehenduntur. sed puto quod hic, imperfecti sunt, perfectionem tamen ipsi uictui per epocham ostendunt. et ore. quod enim sunt nequissimi. aliosque per eum gelum generant ad perfectionem. De quibus salvator ait. Attende a falsis prophetis. Iesu quoque satanas transfiguratus se in angelum lucis. **X** adolescentile adolescentile anime in Christo renate quod deposita primi hominis ueritate. in Christo renouate sunt. non tam rauiles in tumultu regis aperte. quod non dum ad positionem deinceps pueruit. **Quia non est numerus.** Quia infinitus est numerus animarum in Christo credentium. et soli deo cognitus. **X** quamvis tot sint regne. tot adolescentile. tot concubinae. **S**yna est columba mea. spiritus simplicitatis. perfecta mea. uitium plenitudine. **S**yna est subaudi filia. matris sue electa genitrix sue. sinagoge uidelicet; de qua descendit Christus secundum carnem. et ideo matrem eius dicitur spiritus filia. fuit igitur maria, in omnibus dignissima. in omnibus unica. in omnibus beatissima. **V**iderunt eam filii syon. et anime sancte. quod iam per fidem et spem sunt in speculacione. et beatissimam preuenientur. non beatum dixerunt. sed beatissimum que dei filium genuit. que igitur permanens humilitate portat. uirginitatem beata. reverentiam laudabilis. obedientiam spectabilis. **X** nota quod superius uocauit eas adolescentibus. quas in uocat sion filias. De regibus autem et concubinis. animatis in hunc modum. Regime ut superius dictum est. uocantur ecclie doctores. qui sue predicationis per omnes uigintem laudat. beatissimam predicant. filias sion ad eius ministerianem iuvant. **X** concubine lauda uerunt eam. Concubine ut dictum est. dicunt illi quod intuam fauoris humani. uero trem emolumenti dei gloriam perconuntur. non laudes matris uiginti dissident laudantes in hunc modum. **Quae est ista.** et quod in diuinitatis est. que cum cuncto honore

in cum tanta gloria pergit. ut merito sue plurimi ciuitatis aurore comparetur. que in qua pergitur. de hinc in lucem. quasi aurora. Quia sic aurora solem super terram lucentem aurora solem iusticie mundo peperit. Aurora solem ancedit sed ipsa in a solis lucere procedit. sic igitur ueri lumen preua. et solis iusticie preuincia. et in ab ipso spirituali gratia illuminata. **X** sic aurora gaudiorum dat nautantibus. sic igitur maria manab' in hunc mundo et salutem ostendit. aurora gaudium assertuunt materiali et spirituali perficitate laborantibus. **X** uere quasi aurora confitentes. et tota simul surgens. quod tota fuit secunda et corpore spiritus densus. **P**ulchra ut luna. nam sic luna noctem inuidat. ita hec exemplo nos illuminat solem iustiae pariendo. tenetque ignorantie nre eluminescit. **X** sic luna illuminat a sole. sic igitur illustratur ueri solis claritate. et sic pulchra est ut luna. immo plus quam luna. quod luna aliqui deficiunt. ita semper perficit. luna decrescit. ita semper crescit. Luna habet in se aliquam maculam. ita nullum. **E**cclae ut sol. quod in se nullum habet defectum luminis. et sic sol omnibus mundans anteferritur. sic ita omnibus creaturis perficit. **I**psa et uerum solem mutant nocturno monachorum uoluntate. maris uoluione. et iusticia. et scientia. **X** sic sol solitas suis cuiusque non mutat habendas. sic beata igitur apostolus quod semel aripiuit. non mutauit. **T**erribilis ut castor acies oromata. Quibus terribilis. priscis cenobiarum abito et angelis eris. **H**os terret et pungit. per suos famulos erexit sepe impbos repuat. assilicis malignis cum recundit insultus. **T**ribulus. mag. heretici. quos tua ueritate confundit. et perdit. quod emeritatis dilectoribus auertit. ut castor acies oromata. et ita uera Christi fide et dilectione munera ut nullis temptationibus immunit. ualeat penetrari. eam quoniam regne non auerunt auroram. solem. lunam. oromata ut castor aciem. ipsi uocat. etiam si uero. scilicet uigilie gloriam. dicunt. **V**er. ipsi de scandi in orientem mortis. quod dicitur maria. **D**Quia talis est igitur. ideo humanitatem sum.

in uirginis uerbi chalano. Hic est ordo in
quo sumunt litteru aromata in q̄ redolēt paci-
entiae solaria. hic est ordo fructib⁹ redundantib⁹.
copys erubens. flore uirginis uernans. qm
nō ueni tangit alitas. ubi molliori⁹ auror⁹
grā pndolient⁹ aspirat. i uernalis amēntas
allicit intuentes. ¶ nota qd̄ tu nos habemus
in terra nostra. meum. qdā codicis habet nūc
qd̄ elegans conuenit uirginis glōsē. Hui⁹ qd̄ p̄ ha-
bet amarū cōrtionē. cōtā duram. mōdo dulce.
ita uirgo mat̄ exterius habuit caru⁹ infirmita-
tem. i duram testam. i. firmā fidei constan-
tiā. i uirginis p̄seuerāciā. i dulcissimū
fructum. qd̄ mundo p̄pere. ip̄m. ex qd̄ data
est nō dulcedo eternae beatitudinis. Sic qd̄ ip̄s
descendit in uirginem. p̄ incarnationis sūe hu-
militatē. ut uidetur. i. ut uidet facere po-
ma conuallatum. i. fructus qd̄ in humilitate
condiuit. sedic; opera humilium. Dī. autē
dō aliq̄ uidere. i. aliq̄ uideti facere. nūc il-
lud qd̄ ad abraham dictum ē. Hūc cognou⁹
i. cognoscere feci qd̄ timeas dīm. vñ depon-
di in orū. i. ueni ut legē adimplere in sū
nagogiam. Orū dico. nūcū. i. amari
dīm. i. līt̄ occidentis. Dīc enī nūc sūb amar-
io corice testam durā. i aduersorū suarē
continet mōdum. ita sūb amara i occidē
te hēa uisificantē ler contineat sp̄m. Vñ
spicerem si floruisse uirgē. i. consideratē
quon̄ ecclā p̄ oīlē diffusa in iūcib⁹ flore.
¶ germinaret mala p̄vina. i. illos qd̄
sollicite insp̄oetem qd̄ iam maturi sūt ad
p̄ferenda maritura. Hoc om̄ia magnā
uigilanciā i sollicitudinē i dilictionē quā
hab; d̄s erga eccliam dīc uirgo. s; anq̄m
fuerint in me. Ver marie de xp̄o.